Takıyyüddin İbn Teymiyye'nin
(ö. 728/1328)

L
mantıkçılara karşı yazdığı eseri.

_j

Tam adı Naşi]J.atü ehli'l-iman fi'r-red
'ala mantılfi'l-Yunan olup İbn Teymiyye'
nin Aristo mantığına ve bu mantığı kulla
nan İslam düşünürlerine eleştirisidir. Mü
ellif, eserini İskenderiye'de hapisteyken
kendisini ziyaret eden felsefeci bir grubun
söz ve yaklaşımlarında gördüğü yanlışlar
üzerine kaleme almıştır. İbn Teymiyye'ye
nisbet edilen Na]fzü'l-mantılf ise müsta
kil olarak basılsa da (nşr. Muhammed Ha
m id el-Fıki, Kah i re 1370/195 I; nşr. Muham
med b. Abdürrazık Hamza - Süleyman b.
Abdurrahman es-Sani, Kah i re 1370/ 1951)

Mecmıl'u fetava'da ve diğer kitaplarında
yer alan mantık hakkındaki bazı bölümie
rin derlenmesinden ibaret görünmektedir.

er-Red bir giriş ve iki bölümden oluş
maktadır. Eserin takdiminde (s.

er-RED ale'z-ZENADIKA
ve'I-CEHMİYYE

( ~~ .9 ai.:~ lijSI ~ .:~)1)

Ahmed b. Hanbel'in
(ö. 241/855)

Selef akidesiyle bağdaşmayan
. görüşleri eleştirdiği eseri.

_j

Tam adı er-Red 'ale'z -zenfıdı]fa ve'l
Cehmiyye fima şekket fihi min müteşfı
bihi'l-Kur'an ve te'evvelethü 'ala gay
ri te'vilih olup müellife nisbeti konusun
da bazı tereddütler vardır.